SKA系列水环式真空泵
产品名称 SKA系列水环式真空泵
公司名称 长沙新一代制泵有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 湖南长沙雨花五金机电市场A区9栋120号
联系电话 86-073185630388 15873106969
产品详情
产品描述：
SKA系列水环式真空泵
  ■ 使用范围
    SKA系列真空泵适于抽除气体和
水蒸汽，吸气压力达到33mbar绝压（97%
真空度），当真空泵在吸气压力低于80mb
ar的状态下长期工作时，应联接气蚀保护
管以对泵进行保护，如配大气喷射器，吸
气压力可达10mbar，喷射器可直接安装在
真空泵上，作为压缩机用时，其压力最大
至0.26MPa（绝压）。
    水环真空泵及压缩机被广泛用于
石油化工、制药、食品、制糖工业等领域
，由于在工作过程中，气体的压缩过程是
等温的，所以在压缩和抽吸易燃易爆气体
时，不易发生危险，其应用更加广泛。
SKA-121
■ 结构及特点   △ 机泵同轴式直联设计，节省空间，易于安装。   △
采用机械密封作为标准配置，消除了泄露，维护简便。   △
运行平稳，噪音可低至62分贝   △ 统一的耐腐蚀设计，青铜叶轮提高了泵的耐腐
蚀性，不锈钢材质则更适用于更为苛刻的应用   △
独特的柔性排气口设计，不会产生过压缩，确保了SKA在其性能范围内效率最佳。
■ 技术参数
 曲线编号 型号 最大气量
(m3/min)
极限真空
(MPa)
电机功率
(kw)
泵转速(R
.P.m)
工作液流
量(L/min)
噪音 (A) 重量 (kg)
60V SKA20.60 0.45 0.097 0.81 2880 2 62 37
61V SKA20.61 0.86 0.097 1.45 2880 2 65 41
70V SKA20.70 1.33 0.097 2.35 2850 2.5 66 66
71V SKA20.71 1.83 0.097 3.85 2860 4.2 72 85
110V SKA5110 2.75 0.097 4 1450 6.7 63 120
111V SKA5111 3.83 0.097 5.5 1450 8.3 68 150
121V SKA5121 4.66 0.097 7.5 1450 10 69 210
131V SKA5131 6.66 0.097 11 1430 15 73 280
161V SKA5161 8.33 0.097 15 970 20 74 390
110V SKA6110 2.75 0.097 4 1450 6.7 63
111V SKA6111 3.83 0.097 5.5 1450 8.3 68
121V SKA6121 4.66 0.097 7.5 1450 10 69
131V SKA6131 6.66 0.097 11 1430 15 73
161V SKA6161 8.33 0.097 15 970 20 74
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)